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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85 m2,

Zielona Góra, ZACISZE

Cena 415 000 zł

Oferujemy na sprzedaż wyposarzone, przestronne  mieszkanie położone na osiedlu Zacisze.
Lokal umiejscowiony jest na 3 piętrze w niskim bloku po termomodernizacji.
Bardzo bliska odległośc lasu i terenów zielonych. W pobliżu uniwersytet, stadnina koni, kościół, wiele małych
punktów handlowych i usługowych oraz Biedronka, Netto, Intermarche, Lidl. 200m od budynku znajduje się
ośrodek zdrowia.
Wszystko pod ręką. Dobre połączenie komunikacyjne z resztą miasta.
Mieszkanie dwustronne, z bardzo funkcjonalnym układem pomieszczeń. Dobrze doświetlone.
Na powierzchni 85 m2 rozmieszczono:
- duży przedpokój z szafami,
- salon z wyjściem na duży balkon i widokiem na tereny zielone,
- 3 sypialnie,
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- otwartą kuchnię z dużą jadalnią,
- łazienkę,
- toaletę.
Do mieszkania przynależy piwnica ok. 4m2, nie ujęta w czynszu, oraz piwnica ok. 20m2 (opłata 60zł. ujęta w
czynszu), w której właściciel ma zgodę na prowadzenie cichego warsztatu. Piwnica 20m2 jest ogrzewana.
Mieszkanie do zdrobnego odświeżenia.
Meble widoczne na zdjęciach oprócz telewizora, lodówki, narożnika, kominka, oraz umeblowania z jednego pokoju
(jasne, szare meble) mogą pozostać w cenie mieszkania.
Stolarka drzwiowa, okna, instalacja elektryczna i gazowa zostały wymienione. 
Na podłogach panele, kafle, deska barlinecka. Na oknach rolety wewnętrzne.
Estetycznie wykończona łazienka, ściany laminat. 
Kuchnia jasna, dwa duże okna, zabudowa ciemny brąz, w bardzo dobrym stanie.
Osiedle przyjazne, spokojne, polecane ze względu na dobrze rozwiniętą infrastrukturę oraz bliskość terenów
zielonych. Monitorowane.
Dobrze utrzymany teren wokół budynku, dużo zieleni.
POLECAMY, ciekawa oferta, godna uwagi.
 Pozostałe oferty na naszej stronie domlubuskie.pl
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
Dodatkowe informacje u pośrednika prowadzącego.
Pomagamy w uzyskaniu kredytu.
 

 

Symbol 1122/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 415 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle ZACISZE

Okolica las Spółdzielnia ZAcisze

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 85 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE
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Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 20 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, DESKI

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia tarasu 6

Widok na wschód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA

Kuchenka mikrofalowa JEST Osobne WC JEST

Żaluzje JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


